



SCHEDA TECNICA PRODOTTO

Cod:5008 Crescione Prosciutto Cotto Mozzarella e Funghi

Rev. 03 del 18/11/19

IDENTIFICAZIONE PRODOTTO:

| | | | |
|----------------------------|---------------|---------------------------|--------------------------------------|
| Denominazione commerciale: | Crescione | Denominazione di vendita: | Prosciutto cotto, Mozzarella, Funghi |
| Marchio: | La Teggia | Codice: | 5008 |
| Cod.barre cartone: | 8030103900084 | Codice a barre: | 8030103050086 |

CARATTERISTICHE TECNICHE ED ORGANOLETTICHE:

| | | | |
|-----------|-------------------|--------------|-----------|
| Diametro: | 150 mm | Peso netto: | 230 g |
| Aspetto: | Mezzaluna | Spessore: | 15/20 mm |
| Gusto: | Saporito | Colore: | Avorio |
| Odore: | Tipico dei funghi | Consistenza: | Fragrante |

CONFEZIONAMENTO:

| | | | |
|----------------------------|---|---------------------|---------------|
| Tipo confezione: | Busta in LDPE (Polietilene per alimenti bassa densità) Spessore 45 micron | | |
| Misure buste: | 250x450 mm | Ingombro totale: | 220x150x70 mm |
| Pezzi per confez.: | 5 pz. | Peso netto confez.: | 1150 g |
| Tipo di sigillo: | Clip | Shelf life: | 18 mesi |
| Modalità di conservazione: | Vedi data consigliata sulla confezione | -18°C | |
| | 1 mese | -12°C | |
| | 1 settimana | -6°C | |
| | Nello scomparto del ghiaccio | | 3 giorni |

IMBALLO SECONDARIO E MOVIMENTAZIONE:

| | | | |
|----------------------|-----------------|--------------------|----------------|
| Tipo di cartone: | KSK 262 | Misure cartone: | 315x250x159 mm |
| Confez. per cartone: | 04 | Peso tot. Cartone: | 4,6 kg |
| Pallets EPAL: | 1200x800x150 mm | Cartoni per strato | 10 |
| Strati per pallet: | 10 | Cartoni per pallet | 100 |
| Altezza pallet: | 1890 mm | Peso tot. Pallet: | 485 kg |
| Pezzi per pallet: | 2000 | Temp. Trasporto: | -20° C. |

INFORMAZIONI PER IL CONSUMATORE:

| | |
|----------------------|---|
| Ingredienti impasto: | Farina di GRANO TENERO tipo "0", Acqua, Strutto, Agente lievitante, Sale. |
| Agenti lievitanti: | Difosfato disodico E450i, Carbonato acido di sodio E500ii, Amido di mais |
| Ingredienti ripieno: | MOZZARELLA 18% (LATTE, sale, caglio, fermenti), Prosciutto cotto 11% (scamone di suino [pari al 83%], sale, amidi nativi, aromi naturali, destrosio. Gelificante: E407, antiossidante: E301, conservanti: E250.), Funghi 6% (funghi Prataioli (Agaricus bisporus) minimo 76%, olio di semi di girasole, amido di riso, sale, preparato per brodo [sale, farina di riso, estratto vegetale idrolizzato, estratto di lievito, verdure disidratate in proporzione variabile (cipolla, carota), estratto di carne bovina 2,5%, zucchero di canna, olio di semi di girasole, spezie], esaltatore di sapidità: E621, antiossidante: E300, correttore di acidità: E330). |
| Info allergeniche: | Contiene glutine in frumento e lattosio. Può contenere tracce di soia. |
| Preparazione: | Lasciare scongelare 1 ora circa e riscaldare nel forno o su piastra ben calda per 3 minuti. |

VALORI NUTRIZIONALI MESI PER 100 GRAMMI:

| | | | |
|-----------|--------------------|----------------------|-------|
| Energia: | kcal 253 / kJ 1060 | Carboidrati: | 32.90 |
| Proteine: | 8.89 | di cui zuccheri: | 2.69 |
| Fibre: | -- | Grassi: | 10.10 |
| Sale: | 1.7 | acidi grassi saturi: | 4.12 |

Riesaminati il 18/11/19

da Firma: Torroni Francesca

LA TEGGIA s.n.c.

Via Balitrona 16M/N Cesenatico Loc. Bagnarola 47042 (FC)

Tel. +39 0547 329376 Fax +39 0547 329097 Website: www.lateggia.it - E-Mail: lateggia@lateggia.it